(
Администрация
сельского поселения
С
ветлодольск
муниципального района Сергиевский
Самарской области
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«
17
»
мая

20
2
3
г.
№_
____
)

[image: GERB600black(clear)miniRamka2]

		24

О подготовке проекта планировки территории и проекта межевания территории объекта: «Расширение обустройства Нероновского нефтяного месторождения. 2022 г.» в границах сельского поселения Светлодольск муниципального района Сергиевский Самарской области

В соответствии с частью 4 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 9 Порядка подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой на основании решений Администрации сельского поселения Светлодольск муниципального района Сергиевский Самарской области, и принятия решения об утверждении документации по планировке территории, порядка внесения изменений в такую документацию, порядка отмены такой документации или ее отдельных частей, порядка признания отдельных частей такой документации не подлежащими применению в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, утвержденных Постановлением Администрации сельского поселения Светлодольск муниципального района Сергиевский Самарской области № 17 от 08.04.2022 г., рассмотрев предложение ООО «Регион-Сириус» № 115 от 12.05.2023 г. о подготовке проекта планировки территории и проекта межевания территории, Администрация сельского поселения Светлодольск муниципального района Сергиевский Самарской области

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]Подготовить документацию по планировке территории (проект межевания территории), для объекта: «Расширение обустройства Нероновского нефтяного месторождения. 2022 г.» в отношении территории, находящейся в границах  сельского поселения Светлодольск муниципального района Сергиевский Самарской области, в кадастровом квартале 63:31:1004002:1082, 63:31:0000000:5448, 63:31:100402:1089, согласно прилагаемой схеме (Приложение № 1).
2. Утвердить прилагаемое задание на подготовку документации по планировке территории, указанной в пункте 1 настоящего Постановления (Приложение № 2).
3. Установить, что подготовленная документация по планировке территории должна быть представлена в Администрацию сельского поселения Светлодольск муниципального района Сергиевский Самарской области в срок до 15.05.2024 г.
4. Предложения физических и (или)  юридических лиц, касающиеся порядка, сроков подготовки и содержания документации по планировке территории,  указанные в пункте 1 настоящего Постановления, принимаются в письменной форме в адрес Администрации сельского поселения Светлодольск муниципального района Сергиевский Самарской области по адресу: 446550, Самарская область, муниципальный район Сергиевский, п.Светлодольск,  ул.Полевая, д. 1, в течение 7 календарных дней с момента подписания и опубликования настоящего Постановления.
5. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Сергиевский вестник» в течение трех дней со дня принятия настоящего Постановления и разместить на сайте Администрации муниципального района Сергиевский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Градостроительство», «сельское поселение Светлодольск» в подразделе «Проекты планировки и межевания территории».
6. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
7. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Светлодольск  муниципального
района Сергиевский                                                                                 Н.В.Андрюхин

Приложение № 1 к Постановлению
Администрации сельского поселения
Светлодольск  муниципального района
Сергиевский Самарской области от
17.05.2023 г. № 24

[image: ]

Приложение № 2 к Постановлению
Администрации сельского поселения
Светлодольск  муниципального района
Сергиевский Самарской области от
17.05.2023 г. № 24

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]
[image: ]
[image: ]

[image: ]

[image: ]
[image: ]

[image: ]
image5.png
[ 115. AA. Examacosy o noarotoske aokymenTaumm.pdf - Adobe Acrobat Reader (32-bit)
alin_Pesarmuposanne Mpocworp Moanucs o Crpasa

nasHas  VIHCTpymenTsl Mucemo MC & noce... 115. AA. Examacos... X

w B B ®© /v B 2Z2aDuQ

® S OB

Momck *floBasuTs ccuinky”
[ 3xcnopr PDF

Adobe Acrobat Pro DC

NpeoGpazyjiire Gaiinsi PDF & popwar Word w
Excel uepes VikTepher

E2 Penaktuposars PDF

@

[ cosaars POF v

) fobaeuts kommerTapuit

OBveantTs paitnsi

5% Cxars PDF

A Vicnpaswts

]
[] Cucrematmauposats crpanmus v

image6.png
[ 115. AA. Examacosy o noarotoske aokymenTaumm.pdf - Adobe Acrobat Reader (32-bit)
alin_Pesarmuposanne Mpocworp Moanucs o Crpasa

nasHas  VIHCTpymenTsl Mucemo MC & noce... 115. AA. Examacos... X

w B B ®© /v B 2ZaDuQ

® S OB

Momck *floBasuTs ccuinky”
[ 3xcnopr PDF

Adobe Acrobat Pro DC

NpeoGpazyjiire Gaiinsi PDF & popwar Word w
Excel uepes VikTepher

E2 Penaktuposars PDF

@

[ cosaars POF v

) fobaeuts kommerTapuit

OBveantTs paitnsi

5% Cxars PDF

A Vicnpaswts

]
[] Cucrematmauposats crpanmus v

image7.png
[ 115. AA. Examacosy o noarotoske aokymenTaumm.pdf - Adobe Acrobat Reader (32-bit)
alin_Pesarmuposanne Mpocworp Moanucs o Crpasa

nasHas  VIHCTpymenTsl Mucemo MC & noce... 115. AA. Examacos... X

w B B ®© v B 2Z2aDuQq

® S OB

Momck *floBasuTs ccuinky”
[ 3xcnopr PDF

Adobe Acrobat Pro DC

NpeoGpazyjiire Gaiinsi PDF & popwar Word w
Excel uepes VikTepher

E2 Penaktuposars PDF

@

[ cosaars POF v

) fobaeuts kommerTapuit

OBveantTs paitnsi

5% Cxars PDF

A Vicnpaswts

]
[] Cucrematmauposats crpanmus v

image8.png
[ 115. AA. Examacosy o noarotoske aokymenTaumm.pdf - Adobe Acrobat Reader (32-bit)

OaiinPegaxruposanne Mpocworp Mognucs Owso  Crpaska

nasHas  VIHCTpymenTsl Mucemo MC & noce...

PAgN = =Y

115. AA. Examacos.

® ©

® S OB

Momck *floBasuTs ccuinky”
[ 3xcnopr PDF ~

Adobe Acrobat Pro DC @

NpeoGpazyjiire Gaiinsi PDF & popwar Word w
Excel uepes VikTepher

E2 Penaktuposars PDF
[ Cosnars PDF v
) fobaeuts kommerTapuit

OBveantTs paitnsi

]
[] Cucrematmauposats crpanmus v

5% Cxars PDF

A Vicnpaswts

image9.png
[ 115. AA. Examacosy o noarotoske aokymenTaumm.pdf - Adobe Acrobat Reader (32-bit)

OaiinPegaxruposanne Mpocworp Mognucs Owso  Crpaska

nasHas  VIHCTpymenTsl Mucemo MC & noce...

PAgN = =Y

115 AA. Examacos... X

® ©

v | B 2 & D TWQ

® S OB

9 o o smapyenoroprosememss

e ossrmen msaexmes sepesocy

[ 3xcnopr PDF

Adobe Acrobat Pro DC

NpeoGpazyjiire Gaiinsi PDF & popwar Word w

Excel uepes kreprer

E2 Penaktuposars PDF

[ cosaars POF

) fobaeuts kommerTapuit

OBveantTs paitnsi

5% Cxars PDF

A Vicnpaswts

17.0520:

@

]
[] Cucrematmauposats crpanmus v

image10.png
[ 115. AA. Examacosy o noarotoske aokymenTaumm.pdf - Adobe Acrobat Reader (32-bit)
alin_Pesarmuposanne Mpocworp Moanucs o Crpasa

nasHas  VIHCTpymenTsl Mucemo MC & noce... 115. AA. Examacos... X

PAGH = J= ® ©

& D WQ

]
R
@
8

[posaa2) exospazamnes ;
|9 pemas eppropen.» orsomeces s
|ocmecrasenc somrorescsspoes aampeses:
|9 st o gy penememes
|eseesossemon ersaasmasenses

9 e o ssmapyenoroprasememss
e ossrmen msaexmes sepesoy

(apercrpoicay) s ammpyencre
Jpsuememas s osesze:
| prms g, sozsepmenes ey

[ 3xcnopr PDF

Adobe Acrobat Pro DC

NpeoGpazyjiire Gaiinsi PDF & popwar Word w

Excel uepes kreprer

E2 Penaktuposars PDF

[ cosaars POF

) fobaeuts kommerTapuit

OBveantTs paitnsi

5% Cxars PDF

A Vicnpaswts

17.0520:

@

]
[] Cucrematmauposats crpanmus v

image11.png
2R

15. AA. Examacosy 0 noaroToske gokymenTaumn.pdf - Adobe Acrobat Reader (32-bit)

OaiinPegaxruposanne Mpocworp Mognucs Owso  Crpaska

o

® S OB

aBHas  VHCTpyMeHTbl Mucemo MC & noce... 115. AA. Examacos... X

PAGH = =Y ®© ww B 2Z2aDUq

[ 3xcnopr PDF ~

Adobe Acrobat Pro DC @

NpeoGpazyjiire Gaiinsi PDF & popwar Word w
Excel uepes VikTepher

E2 Penaktuposars PDF
[ Cosnars PDF v
) fobaeuts kommerTapuit

OBveantTs paitnsi

]
[] Cucrematmauposats crpanmus v

5% Cxars PDF

A Vicnpaswts

image12.png
[ 115. AA. Examacosy o noarotoske aokymenTaumm.pdf - Adobe Acrobat Reader (32-bit)
alin_Pesarmuposanne Mpocworp Moanucs o Crpasa

nasHas  VIHCTpymenTsl Mucemo MC & noce... 115. AA. Examacos... X

PAGH = =Y ®© v/ B 2aDUq

® S OB

Momck *floBasuTs ccuinky”
[ 3xcnopr PDF

Adobe Acrobat Pro DC

NpeoGpazyjiire Gaiinsi PDF & popwar Word w
Excel uepes VikTepher

E2 Penaktuposars PDF

@

[ cosaars POF v

) fobaeuts kommerTapuit

OBveantTs paitnsi

5% Cxars PDF

A Vicnpaswts

]
[] Cucrematmauposats crpanmus v

image13.png
[ 115. AA. Examacosy o noarotoske aokymenTaumm.pdf - Adobe Acrobat Reader (32-bit) -
alin_Pesarmuposanne Mpocworp Moanucs o Crpasa

nasras  VHCTpymenTs! Mucemo MC & noce... 115. AA. Examacos... X @  Bowm

w B R Q ®© wnw B Z2aDuq

[r———— Conepeae

———
s — ~
s oy e [ 3xcnopr PDF

e o,

e e ——

AESTS Adobe Acrobat Pro DC @
B ri——
o —

‘ NpeoBpasyjiire Gaiinsi PDF & Gopat Word wia
s ‘

|

|

Excel uepes kreprer

]
R
@
8

[ rp———
cnocotu x bpusonss.

2 epes s o o oty
e con, e e
e ———
Coropa apesosarsiorespepuposains 1 ()
e st oy sperscma i
A

5 st oo erowso ey

E2 Penaktuposars PDF

T [ Cosnars PDF v
J—
e - ) fobaeuts kommerTapuit
prene i
£ T OBveantuTs paiinsi

]
[] Cucrematmauposats crpanmus v

5% Cxars PDF

A Vicnpaswts

image1.jpeg

image2.png
Lozracoliamo

[lodnuce v dama_|Bianen wid,

[rodn

0330pHas CxeMa pacnonoxeHus odbekma “PacwupeHue odycmpoucmBa
HepoHoBckozo HepmsHo20 MecmopoxdeHus. 2022 2. HO MeppUMOPUU CeNLCKO20 NOCeNeHUs
CBemnodonsck MyHuyunansHo2o padoHa CepzaueBckud Camapckod odnacmu

Bo2o0od om WHC-1, 2 30 Ckp. M6
©89x7 mm; L=139 m; h=-2 M

Yenobree oBosnaveHun:

- po————
[ for gfioce igex [Toan llema] HepOHODCKOZ0 HEQMAHOZ0 Mecmopoxdewun. 2022 2

— e Tpommupyere clopee meomezcsunpubid modua] foce | Tlucmon

— e Mpoexmupgeradd oobod om LHC-1 2 30 . W6 .

e Mpommupyeras mss B/ e3patonc|

image3.png
[ 115. AA. Examacosy o noarotoske aokymenTaumm.pdf - Adobe Acrobat Reader (32-bit)

OaiinPegaxruposanne Mpocworp Mognucs Owso  Crpaska

nasHas  VIHCTpymenTsl Mucemo MC & noce...

PAgN = =Y

115 AA. Examacos... X

®© «/n B 2Z2aDuq

Tprsoxesse 61 x sy acx Y 15 7 1230 20331

mPOEKT 38 1ammE
1 paspaorey sokuesTans 5o BrssEposss eppRTOpES
e 000 cFeraon-Capayos

® S OB

1620 cym. VT1 sporememmacr: .

[ Coopaak segrerzsonposo o 3 ryers comexs
2520 cym. VTL sporsmemmacee: 167w

| s 37, sorsmemmacr 9755

s S prion Coprascas Copcnod

Momck *floBasuTs ccuinky”
[ 3xcnopr PDF ~

Adobe Acrobat Pro DC @

NpeoGpazyjiire Gaiinsi PDF & popwar Word w
Excel uepes VikTepher

E2 Penaktuposars PDF
[ Cosnars PDF v
) fobaeuts kommerTapuit

OBveantTs paitnsi

]
[] Cucrematmauposats crpanmus v

5% Cxars PDF

A Vicnpaswts

image4.png
[ 115. AA. Examacosy o noarotoske aokymenTaumm.pdf - Adobe Acrobat Reader (32-bit)

OaiinPegaxruposanne Mpocworp Mognucs Owso  Crpaska

nasHas  VIHCTpymenTsl Mucemo MC & noce...

PAgN = =Y

115. AA. Examacos.

® ©

® S OB

Momck *floBasuTs ccuinky”
[ 3xcnopr PDF ~

Adobe Acrobat Pro DC @

NpeoGpazyjiire Gaiinsi PDF & popwar Word w
Excel uepes VikTepher

E2 Penaktuposars PDF
[ Cosnars PDF v
) fobaeuts kommerTapuit

OBveantTs paitnsi

]
[] Cucrematmauposats crpanmus v

5% Cxars PDF

A Vicnpaswts